СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25.01.2013 № 283 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования городское поселение Кондинское»

         В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1.Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 января 2013 года № 283 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования городское поселение Кондинское» следующие изменения:
        В таблице «Схема избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования городское поселение Кондинское»:
в строке «Избирательный округ № 2» во втором столбце «Описание границ избирательного округа» слова «Гагарина с № 22 до конца улицы» заменить словами «Гагарина с № 21 до конца улицы»;
в строке «Избирательный округ № 6» во втором столбце «Описание границ избирательного округа» слова «Гагарина с № 1 по № 20» заменить словами «Гагарина с № 1 по № 20Б»; слово «Никулкино» заменить словом «Никулкина»;
в строке «Избирательный округ № 8» во втором столбце «Описание границ избирательного округа» после слова «Калинина» дополнить словами «, переулок Пионерский».
2.Решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 14.06.2018       № 264 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25.01.2013 № 283 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования городское поселение Кондинское» отменить.
3.Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

Председатель Совета депутатов
городского поселения  Кондинское				                 Г.С. Першин

Глава городского
поселения Кондинское                                                   	    	                  С.А. Дерябин

пгт.Кондинское
28 июня 2018 года
№ 266